ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЙБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
663546, Россия, Красноярский край, Партизанский район, с.Стойба, ул. Школьная, 5а

Тел. 8-39140-23-8-16. E-mail mou20k@mail.ru

ПРИКАЗ

Дата 28.08.2024 № 221

О назначении куратора, ответственного

за внедрение системы (целевой модели) наставничества

в МКОУ «Стойбинская СОШ»

В соответствии с Распоряжение Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным образовательным программам и

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися», письмом Министерства просвещения

России и Общероссийского Профсоюза образования от 21 декабря 2021 г. № АЗ-1128/08 об

использовании в работе методических рекомендаций по разработке и внедрению системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях» и Положением о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательной организации, утвержденной приказом директора от «28»

08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить заместителя директора по УВР МКОУ «Стойбинская СОШ»,

Белякову А.М. куратором, ответственным за внедрение системы (целевой модели)

наставничества в МКОУ «Стойбинская СОШ»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   /_Шумин К.С.

МКОУ «Стойбинская СОШ»  подпись  ФИО

mailto:mou20k@mail.ru